
Risotto CHICKEN RISOTTO 치킨 리조또 27.0

11:00 ~ 21:00 Break Time 15:30 ~ 17:00 (Last Order 20:30)

SEAFOOD SALAD

White_Tenuta Corte Giacobbe, Soave  53.0 

Sparkling _ Gota de Maravilla  29.0

Sparkling _ Gota de Maravilla  29.0

White_Tenuta Corte Giacobbe, Soave 53.0

해산물 샐러드 20.0

Assorted Mushrooms salad 버섯 샐러드 18.0

Fritto Misto 해산물 튀김 22.0

Gambas al Ajillo 새우감바스 (홍새우, 토마토 오일, 슬라이스빵) 18.0

Appetizers

소고기(한우)-국내산 / 소시지(돼지고기)-국내산 / 참돔, 넙치, 주꾸미, 낙지, 오징어, 조피볼락, 장어, 고등어, 아귀, 조기-국내산
밥(쌀), 닭고기, 꽃게, 갈치, 방어, 전복, 가리비, 부세, 우렁쉥이(멍게)-국내산

Pizzas Pizza funghi e salsiccia 다양한 종류의 버섯과 이탈리아 살시치아 소시지를 더한 피자 28.0

Margherita 이탈리아산 생 모짜렐라 치즈의 풍미를 느낄 수 있는 피자 25.0

Desserts Homemade Tiramisu 티라미수 6.0

음식 관련 알레르기가 있으신 고객님께서는 저희 서비스 직원에게 해당 내용을 말씀해 주시기 바랍니다.

White_Pazo de Seoane 39.0

Red_Antinori, Villa Antinori Rosso 56.0 

White_Tenuta Corte Giacobbe, Soave 53.0 (Oil)

Red_Antinori, Villa Antinori Rosso 56.0

Pastas Today’s Pasta 오늘의 파스타 (오일 또는 토마토) 32.0

Sweet Shrimp creamy Rigatoni 홍새우 크림 리가토니 (홍새우, 브로컬리, 고르곤졸라) 32.0

Lasagna 라자냐 (미트소스(소고기: 국내산 한우, 돼지고기: 국내산)) 30.0

Sparkling _ Gota de Maravilla  29.0

White_Tenuta Corte Giacobbe, Soave 53.0

Red_Antinori, Villa Antinori Rosso 56.0 

Grills Today’s Grilled Seafood 오늘의 해산물  30.0

Hanwoo Steak 한우 스테이크 42.0

journeyItalian



Antinori, Villa Antinori Rosso, Italy

Tenuta Corte Giacobbe, Soave, Spain

DRINK

에스프레소

아메리카노

카푸치노

카페라떼

초콜릿라떼

아난티 콜드브루

시럽 추가 (바닐라 / 헤이즐넛 / 스페니쉬) 샷 추가

얼그레이

다즐링 

COFFEE

BLACK TEA

ADD

오렌지 (항산화 작용)       

당근 (시력 개선 효과) 

FRESHLY SQUEEZED JUICE

자몽 에이드

블루 레몬 에이드

ADE

남해 수제 맥주 '광부의노래'

스텔라 아르투아

레드 

화이트

DRAFT BEER

GLASS WINE

8.0

1.0   / 1.0

8.0

10.0

10.0

10.0

6.0

10.0

12.0

12.0

12.0

12.0

11.0

12.0

하이네켄 12.0

13.0

11.0

10.0

11.0

DESSERT

홈메이드 티라미수


